2024 年 2 月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヤ プ リ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 庵原  保文

 (コード番号：4168 東証グロース)

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部 長    山 戸  一 郎

 (TEL 03-6866-5730（代表）)

2023年 12月期 通期 決算説明会 書き起こし公開のお知らせ

 当社は、2024 年 2 月 13 日（火）に開催いたしました「2023 年 12 月期 通期 決算説明会」の書き起こしを

公開しましたので、お知らせいたします。

記

１.公開日

    2024 年 2 月 20 日（火）

２.記事 URL

  https://finance.logmi.jp/articles/379101

(参考)

2023 年 12 月期 第 4 四半期 決算説明資料

https://ssl4.eir-parts.net/doc/4168/tdnet/2395964/00.pdf

以 上